Ofício Circular n.º 069/2021/COMPED.                                             Lages, 09 de Dezembro de 2021

Ilmo (a) Sr (a):

Conselheiro (a) Municipal COMPED,

 Prezado (a) Conselheiro (a),

Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes que compõem o

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – COMPED, para a Sessão Plenária Ordinária do

mês de Outubro a realizar-se no dia 13/12/2021 (Segunda-feira)   às   14:00  .   A reunião será presencial na Sala

1102 Bloco I – UNIPLAC – Avenida Marechal Castelo Branco nº 170, Bairro: Universitário.

Na certeza de sua participação, subscrevo-me

Atenciosamente,

Analéia Terezinha Levitte

Presidente COMPED

                   Praça João Ribeiro, 37 |Centro | Fone (0xx49) 3019.7460 | CEP. 88.502-167
conselhosmunicipais@lages.sc.gov.br

PAUTA
 Abertura;

 Aprovação da pauta;

 Aprovação da ata nº 75/2021;

 Correspondências expedidas e recebidas;

 Lei das Calçadas;

 Lei do COMPED;

 Trabalho das Comissões;

 Agenda Livre.

	PAUTA